证券代码：002685       证券简称：华东重机        公告编号：2022-002

无锡华东重型机械股份有限公司

关于第四届董事会第十七次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

无锡华东重型机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年2月14日通过

电子邮件、专人送达等方式发出召开第四届董事会第十七次会议的通知，会议于

2022年2月18日在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。会议应参加表决董事9

人，实际参加表决董事9人，其中董事周文元先生、马涛先生以通讯方式参加会

议。会议由公司董事长翁耀根先生主持，本次会议召开符合《公司法》和《公司

章程》的有关规定。会议审议并通过了以下议案：

一、审议通过《关于公司第二期员工持股计划存续期延期的议案》

根据当前阶段证券市场的宏观情况以及基于对公司未来发展的良好预期，同

意公司第二期员工持股计划（以下简称“本计划”）的存续期延长一年，即存续期

在原定终止日基础上延长一年，至 2023 年 2 月 22 日止。存续期内，如果本计划

所持有的公司股票全部出售，本计划可提前终止。如一年延长期届满前仍未出售

股票，可在届满前再次召开持有人会议和董事会，审议后续相关事宜。

公司第二期员工持股计划除存续期延期事项外，其他事项与已披露的员工持

股计划方案不存在差异。

公司第二期员工持股计划第五次持有人会议已就第二期员工持股计划存续

期延长事宜审议通过。

表决结果：赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

《关于第二期员工持股计划存续期延期的公告》（公告编号：2022-003）详

见《上海证券报》、 《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。公司

独 立 董 事 对 本 议 案 发 表 了 独 立 意 见 ， 具 体 内 容 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

二、审议通过《关于聘任公司监察审计部负责人的议案》

会议聘任方健为公司监察审计部负责人，任期与第四届董事会一致。

表决结果：赞成9票，反对0票，弃权0票。

《关于聘任内部审计负责人的公告》（公告编号：2022-004）详见《上海证

券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

三、审议通过《关于终止华东重机高端智能港口装备生产基地项目的议案》

会议同意终止“华东重机高端智能港口装备生产基地”项目，同意公司与江

苏省通州湾江海联动开发示范区管委会签署协议并授权董事长或其指定的授权

代理人办理协议签署事宜。

表决结果：赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

《关于终止华东重机高端智能港口装备生产基地项目的公告》（公告编号：

2022-005 ） 详 见 《 上 海 证 券 报 》 、 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

无锡华东重型机械股份有限公司

董事会

    2022 年 2 月 19 日

http://www.cninfo.com.cn/